
S Z P I T A L  P O W I A T O W Y  
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28 
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 

NIP 767-14-49-305 REGON 000300009 
tel. sekr. 067-263 25 10,  tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78 

BDO: 000092629 
www.szpital.zlotow.pl                           e-mail:sekretariat@szpital.zlotow.pl 

 

 
SZP-EZP/2/2024                                          Złotów, dnia 3 stycznia 2024 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 1, 2, 3, 5 i 7 

ORAZ  

O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 4 i 6 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 

którego przedmiotem jest: „Dostawa sprzętu medycznego i wyposażenia na potrzeby Szpitala 

Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie”, nr postępowania 26/ZP/2023. 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany „Zamawiającym”, na 

podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zmianami) dalej „ustawa p.z.p.”, informuje o dokonaniu wyboru 

oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu oraz zawiadamia o unieważnieniu postępowania 

w zakresie części nr 4 i 6.  

1. Zamawiający zakończył badanie i ocenę ofert oraz podjął następujące rozstrzygnięcia: 

a) Jako oferty najkorzystniejsze, w rozumieniu art. 239 ust. 2 ustawy p.z.p.,  uznano oferty złożone przez 

Wykonawców: 

Numer i nazwa części Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

oferty 
Uzyskana ilość 

punktów 

1 - Aparat EKG 

BTL POLSKA Sp. z o.o.                          

ul. Leonidasa 49, 02-239 Warszawa 

woj. mazowieckie NIP: 522 26 26 984 

(średnie przedsiębiorstwo) 

9 298,80 zł 65 

2 – Łóżka medyczne 

MediCardia Monika Modlińska Spółka 

Komandytowa                               

ul. Toskańska 4, 66-003 Zabór 

woj. lubuskie NIP: 9731097059 

(mikroprzedsiębiorstwo) 

58 511,16 zł 100 

3 – Łóżka i szafki przyłóżkowe 

MediCardia Monika Modlińska Spółka 

Komandytowa                               

ul. Toskańska 4, 66-003 Zabór 

woj. lubuskie NIP: 9731097059 

(mikroprzedsiębiorstwo) 

195 858,00 zł 100 

5 - Wyposażenie medyczne 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 

Lecznictwa Cezal Lublin Sp. z o.o. 

Al. Spółdzielczości Pracy 38 

20-147 Lublin, woj. lubelskie 

25 198,56 zł 60 



  

NIP: 7121002094 (małe przedsiębiorstwo) 

7 - Myjnia dezynfektor 

UNITECHNIKA S.A. 

ul. Szamotulska 59 B, 60-566 Poznań  

woj. wielkopolskie 

NIP: 778-01-07-822 (średnie 

przedsiębiorstwo) 

25 380,00 zł 80 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawcy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu. Oferty Wykonawców spełniają 

wymagania Zamawiającego opisane w SWZ oraz uzyskały największą liczbę punktów w oparciu o przyjęte 

kryteria oceny ofert.  

b) Punktacja przyznana ofertom Wykonawców została zawarta w załączniku do niniejszego zawiadomienia. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne unieważnienia postępowania dla części nr 4 i 6. 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono 

żadnej oferty - art. 255 pkt 1 ustawy p.z.p. 

Uzasadnienie faktyczne: W dniu 20 grudnia 2023 r. o godz. 09.00 upłynął termin składania ofert o udzielenie 

zamówienia. Do upływu terminu na składanie ofert nie wpłynęła żadna oferta w zakresie części nr 4 i 6. 

Mając na uwadze powyższe, zachodzi przesłanka do unieważnienia przedmiotowego postępowania na 

podstawie art. 255 pkt 1 ustawy p.z.p. 

3. Zamawiający jednocześnie informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, 

z zastrzeżeniem art. 577 ustawy p.z.p, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jednakże Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie 

zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności 

wymienione w art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a ustawy p.z.p.  

4. Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 i art. 260 ust. 2 ustawy p.z.p. udostępnia informację o wyborze 

najkorzystniejszej oferty oraz o unieważnieniu postępowania w przedmiotowym postępowaniu na stronie 

prowadzonego postepowania tj.: https://platformazakupowa.pl/transakcja/861811            

 
 
p.o. Dyrektor 
Szpitala Powiatowego 
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 
lek. Artur Bobruk 

 

 

 

 

Sporządzono w 1 egz.: 
1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/861811) 
2. a/a 
Sporządziła: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych, 
tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl

https://platformazakupowa.pl/transakcja/861811
mailto:przetargi@szpital.zlotow.pl


S Z P I T A L  P O W I A T O W Y  
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28 
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 

NIP 767-14-49-305 REGON 000300009 
tel. sekr. 067-263 25 10,  tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78 

BDO: 000092629 
www.szpital.zlotow.pl                           e-mail:sekretariat@szpital.zlotow.pl 

 

 

     ISO 9001:2015 
    ISO 14001:2015 
ISO/IEC 27001:2013 
 PN-ISO 45001:2018 

      
 

 

Punktacja przyznana ofertom Wykonawców: 

Nr 
części 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena oferty 
w złotych 

brutto 

Ilość 
punktów 

(kryterium 
cena) 

Gwarancja jakości - 
deklarowany okres 
gwarancji jakości na 

cały  przedmiot 
zamówienia 

Ilość 
punktów  

(kryterium 
gwarancja) 

Termin realizacji - 
deklarowany  

termin realizacji 
przedmiotu 
zamówienia   

Ilość 
punktów 

(kryterium 
termin) 

Suma 
punktów 

(maks. 100 
pkt) 

1 

BTL POLSKA Sp. z o.o.                          

ul. Leonidasa 49, 02-239 Warszawa 

woj. mazowieckie NIP: 522 26 26 984  

9 298,80 zł 60 12 miesięcy 0 

 

do 21 dni 

 

5 65 

2 

MediCardia Monika Modlińska Spółka 

Komandytowa                               

ul. Toskańska 4, 66-003 Zabór 

woj. lubuskie NIP: 9731097059  

58 511,16 zł 60 36 miesięcy 20 do 7 dni 20 100 

3 

 

Cormed MD Kornelia Lisiewska 

ul. H. Sienkiewicza 6B/32 

83-000 Pruszcz Gdański 

woj. pomorskie NIP: 7422063558  

202 461,93 zł 58,04 36 miesięcy 20 do 7 dni 20 98,04 

MediCardia Monika Modlińska Spółka 

Komandytowa                               

ul. Toskańska 4, 66-003 Zabór 

woj. lubuskie NIP: 9731097059  

195 858,00 zł 60 36 miesięcy 20 

 

do 7 dni 

 

20 100 

5 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa 

Cezal Lublin Sp. z o.o. 

Al. Spółdzielczości Pracy 38, 20-147 Lublin 

woj. lubelskie NIP: 7121002094  

25 198,56 zł 60 12 miesięcy 0 do 28 dni 0 60 



  

7 

UNITECHNIKA S.A. 

ul. Szamotulska 59 B, 60-566 Poznań  

woj. wielkopolskie 

NIP: 778-01-07-822 (średnie 

przedsiębiorstwo) 

25 380,00 zł 60 24 miesiące 10 do 14 dni 10 80 

 
 


